
UCHWAŁA NR LXXVII/647/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/413/21 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego 

zadania z zakresu zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2469P 
w miejscowości Borkowice 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 
1561) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/413/21 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu 
zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2469P w miejscowości Borkowice, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Poznańskiego zadania 
zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2469P w miejscowości Borkowice, 
w zakresie wykonania dokumentacji projektowej budowy chodnika 
jednostronnego dla odcinka wskazanego na załączniku graficznym. Powyższe 
zadanie będzie realizowane w latach 2021-2023.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8369A75E-4FA6-4660-B727-BA271842D980. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na względzie wydłużające się terminy uzgodnień dokumentacji 
projektowej, Burmistrz Gminy Mosina zwrócił się do Starosty Poznańskiego 
z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji dokumentacji do 31 grudnia 2023 r. 
W odpowiedzi Rada Powiatu Poznańskiego podjęła uchwałę Nr XLIII/574/VI/2022 
z dnia 21 września 2022 r., powierzając Zarządowi Powiatu zmianę porozumienia 
w zakresie wydłużenia terminu obowiązywania. Wobec powyższego podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8369A75E-4FA6-4660-B727-BA271842D980. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



